
Registro decreti Brescia, 11 luglio 2024

All’albo on line

dell’Istituto

Agli atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

visto il DPR 20.3.2009 n. 81,

vista la nota dell’Ufficio AT Brescia del 22.4.2024 prot. n. 284 concernente la determinazione dell’organico di diritto
e il numero di classi,

visti i criteri deliberati dal Consiglio di Istituto in data 30.11.2023 per il caso di soppressione e accorpamento classi,

sentita la coordinatrice della classe 2F Lsu a.s. 2023/24,

acquisiti desiderata da parte di genitori e studenti relativi a inserimento in altre sezioni,

DECRETA

a far data dall’1.9.2024

- la classe 2F Lsu a.s. 2023/24 è accorpata nelle restanti classi terze a.s. 2024/25 e gli alunni della citata
classe verranno redistribuiti nelle future 5 classi terze indirizzo scienze umane a.s. 2024/25;

- la classe 1A Lin 2024/25 è costituita come classe articolata, con gruppo di studenti/studentesse con terna
di lingue inglese tedesco spagnolo e gruppo di alunni con terna di lingue inglese francese spagnolo.

La composizione nominativa delle classi sarà pubblicata nel registro elettronico.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Patrizia Schiffo

BSPM020005 - A3FEA89 - REGISTRO DECRETI - 0001161 - 11/07/2024 - UNICO - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA SCHIFFO


		2024-07-11T09:13:22+0200
	PATRIZIA SCHIFFO




